
Ekonomski fakultet
u Sanievu

Dekanesa
Broj: 01-3- 13 l7 -U -8-21 19

Sarajevo, 11. 04. 20l9.god.

Na osnovu dlana 18. stav (1), dlana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine (<SluZbeni glasnik BiH> broj 39/14, Odluke Vijeda Ekonomskog
fakulteta u Sarajevu o usvajanju Planajavnih nabavki broj 02-606119 odO7. O2.2O19.
godine, Odluke Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu o utvrdivanju Plana javnih
nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu za 2019. godinu broj 02-41/19 od 28.
02. 2019. godine, odobrenog obrasca 2, odnosno zahdeva za pokretanje postupka
javne nabavke broj 0l-3-1317-U-8-1/19 od 29. 03. 2019. godine i dlana 108. Statuta
Univerziteta u Sarajevu, dekanesa Fakulteta, donijeka je

ODLUKU
o pokretanju postupka nabavke usluga

elan 1.

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke pruZanja usluga servisiranja,
pregleda i odrZavanja sistema tehnidke za5tite, vatrodojave i protivpoZame opreme za

potrebe Ekonomskog fakulteta u Sarajevu, prema obrascu 2, odnosno zahtjevu za
javnu nabavku usluga kojije sastavni dio odluke.

Procijenjena vrijednost javne nabavke je 4.500,00
detirihiljadepetstotina KM).

KM (slovima:

Za provodenje javne nabavke, obezbjedena su finansijska sredstva Planom javnih
nabavki pod stavkom 8. (USLUGE), iz vlastitih prihoda.

Javna nabavka ie se sprovesti putem postupka direktnog sporazuma.

Ugovor o pruZanju usluga, zakljudit ie se u skladu sa Zakonom ojavnim nabavkama.
Evidencioni broj javne nabavke: 0l -3- 13 l7-U-8/ 19.

Oznaka i naziv iz JRJN: '1644300[-0 (Ostale usluge mjerenja) i 24951230-6 (Punjenje

za aparate za gaSenje poZara).
elan 2.

Tenderski dokument sadinit ie osoba zaduZena za provodenje postupkajavne nabavke

irncnovana u dlanu 4.ove odluke.

v
\u 'ri

BosrE i Hercegovifla. 71mC S?rale1/o

Trg osloboden a AiB [elDegova ]
iel 1 387 (0)33 ?75 E00. 215 Sl
Fax: +387 {0)33 275 S94

lD: {2m73!'430m2, mU 2007393fi102

T.asak Jsk racJn

Saillasqr bar* d.d 8iH 161tmm47480056
ntesa S.o0aolo Banl, c d. &H 1y921 200i 75S51

Unfradrt bod d d 33&120?68521259

oevini la.|.*:
Rafieisen oak d d. 8iH

Adesa Zjiala od Sosi€ bb Sarqel/o. &H

SWff N?M8A?S
IBAN CoDt: BA.3sl6l 100000244{i107

ACC0UNT NLIMBEBI 06000036333

I _^L-r . .^^^L l {!4!9-qq - FDac



fkonomski fakultst
u Sarajevu

ilan 3.

Kriterij za dodjelu ugovoraje najniZa cijena.

dhn 4.

Za provotlenje postupka javne nabavke zaduZuje se Mevlida Pljevljak.

dlan 5.

Sastavni dio ove odluke je zahdev/obrazac 2. broj 0l-3- 13l7-U-8- lll9 od 29. 03.
2019. godine sa vrstom nabavke.

tlan 6.

Ova odluka stupa na snagu danom donolenja.

Obrazloienje

U postupku po zahdevu, odnosno obrascu 2. utvrileno je daje isti osnovan i da sadrZi
sve potrebne elemente za odludivanje.

Pri dono5enju odluke, ugovomi organ se posebno rukovodio dinjenicom da je
predloZena nabavka planirana Planom javnih nabavki za 2019. godinu pod stavkom 8
(USLUGE), da su obezbjedena finansijska sredstva za isplatu iz vlastitih prihoda,
predloZena odgovaraju6a vrsta postupka, te da osoba imenovana za provodenje
postupka javne nabavke po strudnosti odgovara predmetu javne nabavke.

Na osnovu utvrdenog dinjenidnog stanja, u dlanu l. ove odluke.

Dostavljeno:
- Prodekan za finansije
- SluZba za ekonomsko-finansijske
- U spis aktajavnih nabavki
-Na

poslove

Soana i Hercegori.a, 7l Cl00 Saraj6io
Trg oslobodenia - Aliia lletbegoviC 1

Tea +387 10133 2i5 900. 275 $1
fd: +38710133 ?75 994

0: 42m735430m2, ft)* 2mn54:1m02

Trt$ak iilki|aaun:
Fdfi€itd1 ba* d.d. I'H 1610d004748m56
hlesa SaDaob &nk, 0 d. 8iH 154321 2m775S54
un[odr ba d.d 3832022562|259

0e$rni raauni

turileisen Dank d.d. 8iH

A&esa: zriaja od Eorne bb Saraievo, BiH

SW[T: &'MBA2S
lgAN CoDE: 843s161 1mm244610/
ACCoUNTNUMBER:08o00m6 3

Xms*e t?pni


